
 

 

UCHWAŁA NR LXXV/540/24 

RADY POWIATU W PIOTRKOWIE TRYBUNALSKIM 

z dnia 18 stycznia 2024 r. 

w sprawie zwiększenia środków finansowych na utrzymanie dziecka 

w placówkach opiekuńczo - wychowawczych typu rodzinnego na terenie Powiatu Piotrkowskiego 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 3a, art. 12 pkt 11 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2022 roku, poz. 1526 oraz z 2023 roku poz. 572) i art. 114 ust. 2 ustawy z dnia 

9 czerwca 2011 roku o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (Dz. U. z 2023 roku poz. 1426 i 1429), 

Rada Powiatu w Piotrkowie Trybunalskim uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększyć wysokość środków finansowych w postaci zryczałtowanej kwoty na utrzymanie dziecka 

w placówkach opiekuńczo - wychowawczych typu rodzinnego na terenie Powiatu Piotrkowskiego, tj. 

w Rodzinnym Domu Fundacji Happy Kids nr 8 w Czarnocinie i w Rodzinnym Domu Fundacji Happy Kids 

 nr 10 w Sulejowie, do kwoty 1.300,00 zł miesięcznie. 

§ 2. Zwiększyć wysokość środków finansowych w postaci zryczałtowanej kwoty na utrzymanie dziecka 

legitymującego się orzeczeniem o niepełnosprawności lub orzeczeniem o znacznym lub umiarkowanym 

stopniu niepełnosprawności w placówkach opiekuńczo - wychowawczych typu rodzinnego na terenie Powiatu 

Piotrkowskiego, tj. w Rodzinnym Domu Fundacji Happy Kids nr 8 w Czarnocinie i w Rodzinnym Domu 

Fundacji Happy Kids nr 10 w Sulejowie, do kwoty 1.500,00 zł miesięcznie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Piotrkowie Trybunalskim. 

§ 4. Traci moc Uchwała Nr XXXI/239/13 z dnia 30 sierpnia 2013 roku Rady Powiatu w Piotrkowie 

Trybunalskim w sprawie zwiększenia środków finansowych na utrzymanie dziecka w placówce opiekuńczo - 

wychowawczej typu rodzinnego (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego poz. 4261). 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 Przewodniczący Rady Powiatu 

w Piotrkowie Trybunalskim 

 

 

Bernard Matyszewski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 8 lutego 2024 r.

Poz. 1133


		2024-02-08T12:50:06+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




